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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


På fråga uppgav Spinnars att han hört att Sigge skulle ha sin spelklubb någonstans på Sveavägen. Om klubben var belägen i närheten av Sigges bostad vet ej Spinnars.

Med åsyftan till föregående förhör uppgav Spinnars att han efter att ha funderat några dygn vill ha tiden för Krister Petterssons hemkomst fredagen den 28 februari 1986 till klockan 00.15, plus-minus femton minuter. Spinnars känner sig tämligen säker på denna tidsangivelse.

På fråga från förhörsledaren, som tycker det är orimligt att Spinnars skulle legat spik nykter under en tidsrymd av fyra till sju timmar, på en madrass i Krister Petterssons kök, i ensamhet en fredagkväll, uppgav Spinnars att det inte är så konstigt som det kanske verkar. För det första hade Spinnars vid tillfället inga pengar, bolaget var stängt och han hade inget annat för sig. Någon radio eller tv fanns visserligen inte i lägenheten; å andra sidan fanns det inga möbler i den han lånat av Offstad, så det kunde gå på ett ut var någonstans han fördrev sin fredagkväll.

Beträffande det förhållandet att Krister Pettersson saknade nycklar till sin egen bostad uppgav Spinnars att det förhöll sig så att han var i färd med att hyra ut lägenheten till en person som heter "Stickan", vilken skall ha suttit på Kumla, vara född 1953 och under hösten 1985 ha varit bosatt i Upplands Väsby. Nämnde "Stickan" hade troligen nycklarna till Krister Petterssons lägenhet vid denna tid i anledningen av den förestående förhyrningen.

På fråga uppgav Spinnars att han inte kan komma på några personer han pratat om Krister Pettersson med förutom familjen Ola Johansson i Hamrångefjärd. Beträffande personer som skulle kunna ha något att berätta om Krister Pettersson, menar Spinnars att Risto Birkstrand, boende på Drabantstigen 1 i Rotebro, kan vara en sådan.

,

Gällande Krister Petterssons kvimiga bekanta tillfrågades Spinnars vad han menat med en kvinnlig bekant som skulle bo neråt. Efter att ha funderat ett tag kommer Spinnars på att den kvinna han menat och som Krister Pettersson

Hylis ej om blankellen ünvandsson forsáttningsjad.

Ex 1: Ti}} originalpärm (i nr-följd)
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